生駒市条例第２１号

 生駒市印鑑条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和元年９月２７日

生駒市長 小 紫 雅 史

生駒市印鑑条例の一部を改正する条例

生駒市印鑑条例（平成２年１０月生駒市条例第１７号）の一部を次のように

改正する。

第２条第１項中「本市の」を「本市が備える」に改める。

第３条第１項第１号中「、名」の次に「、旧氏（住民基本台帳法施行令（昭和

４２年政令第２９２号。以下「令」という｡)第３０条の１３に規定する旧氏をい

う。以下同じ｡)」を加え、「住民基本台帳法施行令（昭和４２年政令第２９２号

）第３０条の２６第１項」を「令第３０条の１６第１項」に改め、「又は氏名」

の次に「、旧氏」を加え、同項第２号中「氏名」の次に「、旧氏」を加える。

第６条第４号中「住民基本台帳に」の次に「旧氏又は」を、「及び」の次に

「当該旧氏又は当該」を加え、同条中第６号を削り、第７号を第６号とし、第８

号を第７号とする。

第１４条第２項中「第６条第４号から第８号まで」を「第６条第４号から第７

号まで」に改める。

附 則

この条例は、令和元年１１月５日から施行する。